השופטים חלוקים בדעתם בדבר הצורך ואולי אף ההכרח, בשילובו של המשפט העברי בפרשה.

מחד, ניצבים השופט טל, השופטת שטרסברג-כהן ושופטים אחרים, המבססים את השימוש במקורות המשפט העברי בסעיף 1 לחוק יסודות המשפט, התש"ם - 1980 (דין השיור), כחלק מעקרון השיטה שלנו. לטענתם, במקרה הנדון, בו קיים פער בין קצב התפתחות המדע והטכנולוגיה לעומת קליטת החידושים ועיגונם בחקיקה ובפסיקה, בהחלט מוצדק שימוש זה.

בקצהו השני של הציר, ניצבים השופט זמיר ושופטים אחרים, הסבורים כי השימוש בחוק יסודות משפט מוצדק, כל אימת שאין נורמות משפטיות המסדירות את הנושא אליבא דהשופט זמיר, ביהמ"ש אינו רשאי לדלג אל עבר עקרונות החרות, הצדק, היושר, והשלום של

להלן נרחיב את הדיון לגבי בעל שאינו מקיים מצוות פריה ורביה, תוך הסכמה להנחת היסוד לפיה בהפריה,

25 ראה דברי הרב מ. בלייכר, הפריית מבחנה לעניין דין "הלך אחר הפגום", אסיא, מט-נ: 68, 1990.

26 הרב מרדכי הלפרין, "אם פונדקאית", משרד הבריאות, ינואר 91, עמ' 3-4. בתוך, אסופת מאמרים לקראת הכנס הבנ"ל השני לרפואה אתיקה והלכה תשנ"ו - 1996, מכון שערי צדק, ירושלים.

27 דיונו לא עסק בפונדקאית רווקה, שכן פשיטא, שבמצב זה אין חשש לקיום עילת ממזרות כלל.

28 כך למשל סבר הרב מ' שטרנבוך, בשבילי הרפואה, ח, תשמ"ז עמ' כט-לר.

29 בדומה לעמדתו של הרב א' נבנצאל, אסיא, ה, תשמ"ו, ע' 92-93.

30 יבמות סה, ע"ב.

31 בראשית א, כח.